
Achizitie elemente pentru gard

I.D.: 84924523

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	34928220-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.830,95 RON - 26.830,95 RON

Descriere: Panou de gard zincat Inaltime: 200 cm, latime: 250 cm, diametru fier zincat: Ø 4,20 mm - 160 buc buc 160.00 95.82 15,331.20 2 Stalp zincat rectangular Inaltime: 250 cm, sectiune: 60x40 mm, grosime perete teava: min. 2 mm, - 120 buc buc 210.00 50.58 10,621.80 3 Capac PVC pentru stalp de gard rectangular 60 x 40 mm buc 210.00 1.74 365.40 4 Sarma zincata moale diametrul 3 mm kg 85.00 6.03 512.55 Total valoare (fara TVA) 26,830.95
